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K A R A R 

 

İlçemiz Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 16.03.2020 tarihinde Mengen Kaymakamı Betül  

BÜYÜKKILIÇ Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

 

    Corana (Korana) Virüsü; 

 

 Hayvanlar arasmda yaygın olan büyük bir virüs gurubu olup, nadir durumlarda hayvanlardan 

insanlara, insandan insanlara bulaşabilen bir hastalıktır. Çin Halk Cumhuriyeti Hubei Eyaleti Wuhan 

Şehrinde ortaya çıkmış ve Tüm Ülkeleri etkilemiştir. COVİD19 ismi verilen hastalığın kesin bir tedavisi 

olmamakla birlikte bulaşmasını ve yayılmasını önlemek amacıyla bir dizi önlemler alınması 

gerekmektedir. 

-Umuma acık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın bir 

mesafede bir arada bulunarak hastalığın buluşma riskini artıracağı değerlendirilen; Nişan] Düğün salonu, 

Çalgılı/Müzikli Lokanta, Kafe, Birahane, Kahvehane, Kıraathane, Kafeterya, Kır Bahçesi, İnternet Kafe, 

Her türlü oyun salonları, her türlü kapalı oyun salonları, Çay Bahçesi, Demek Lokalleri, Spor Merkezleri, 

vb. toplu toplu olarak bir arada bulunulan yerlerin faaliyetlerinin geçici bir süreliğine 16.03.2020 Pazartesi 

Saat 24:00 itibariyle durdurulacaktır. 

-Sivil toplum kuruluşlarının (dernek, Vakıf) genel kurulları ve sivil toplum kuruluşlarının eğitimler dahil 

insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve faaliyetleri (İcrai zorunluluk gerektiren yönetim 

faaliyetleri hariç 16.03.2020 Pazartesi Saat 24:00 itibariyle geçici olarak ertelenmiştir. 

- Mengen Belediye Başkanlığı ve Gökçesu Beld. Başkanlığınca hastalığın daha çok yayılma ihtimali 

bulunan halkın yoğunlukla kullandığı ortak kullanıl alanlarının (otobüs, taksi, şehirler arası otağar, 

pazaryerleri, cami, okul, hastane, kamu kurum ve kuruluşlar vb.) alanlarda dezenfekte işlemlerini 

yapılması; 

-İlçe Sağlık Müdürlüğünce alınan kararların Mengen İlçe Belediye Başkanlığı, Gökçesu Beld. Başkanlığı 

ve Tüm Köy Muhtarlıklarınca halka günde 3 defa olacak şekilde duyurulmasına; 

                
Oy birliği ile karar verildi. 

       

        

     

 

              BAŞKAN          ÜYE    ÜYE 

       Betül BÜYÜKKILIÇ        Turhan BULUT                               Dr. Ebru ÖZTÜRK 

       Mengen Kaymakam V.         Belediye Başkanı               Başhekim  

                                                                           

 

 

 

 

 

             ÜYE                 ÜYE 

                                   Semih TATLI                                 Ecz. Kazım DEMİROK 
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